
1 

 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

__________________________________________________________________________________ 
 

I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
Zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem 
IČ: 70888337 
 
 
II. Informace o veřejné zakázce 

 
III. Předmět veřejné zakázky 
Předmětem zadávacího řízení je poskytnutí služby zadavateli spočívající ve zhotovení projektových 
dokumentací na realizaci fotovoltaických elektráren, vč. jejich připojení k distribuční soustavě na 
objektech, kterými jsou pozemní stavby určené zadavatelem, a poskytování s tím souvisejících 
činností. 
Celkem je předmětem zakázky 7 dílčích projektů – fotovoltaických elektráren, které budou 
realizované na střechách budov v majetku Jihomoravského kraje.  
Předmětem plnění je tedy zpracování projektových dokumentací pro celkem 7 dílčích projektů se 
samostatnými podklady a rozpočty. Jednotlivé dílčí projekty jsou pro účely zadávací dokumentace 
a jejich příloh označeny následovně: 

- „Domov u Františka“, 
- „Domov Horizont“, 
- „Obchodní akademie, SOÚ Veselí nad Moravou“, 
- „Středisko volného času Ivančice“,  
- „SŠ gastronomie, hotelnictví a lesnictví Bzenec“,  
- „LILA Domov pro postižené děti Otnice“,  
- „Nemocnice Tišnov“. 

 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 
2 585 000 Kč bez DPH 
 
 
V. Označení účastníků zadávacího řízení 
Zadávacího řízení se neúčastnil žádný účastník. 
 
 
 

Název veřejné zakázky: Zhotovení projektových dokumentací na fotovoltaické 
elektrárny na střechách objektu zařízení zřizovaných 
Jihomoravským krajem 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby 
Druh zadávacího řízení: veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

  



2 

 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich vyloučení 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 
 
 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho výběru 
S žádným účastníkem nebyla uzavřena smlouva. 
 
 
VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

nejsou známi 
 
 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním / jednacího řízení bez uveřejnění / řízení se 
soutěžním dialogem 
nerelevantní 

 
 
X. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

nerelevantní 
 
 
XI. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Dle § 127 odst. 1 Zákona z důvodu, že po uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení 
není žádný účastník. 

 
 
XII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 
         nerelevantní 
 
 
XIII. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 
        Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. Vzhledem k tomu nebyla přijata žádná opatření. 
 
 
XIV. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

nerelevantní 
 
 
XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

Zákona 
nerelevantní 

 
 
V Brně dne 23. 6. 2022 

 

Ing. Petr Beneš,  

vedoucí odboru majetkového 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 


		2022-06-23T06:06:31+0000




